

2012210010

Faktúra - daňový doklad (FV21)

Strana 1

IČO: 31633200 DIČ:2020423680 IČDPH:SK2020423680
DODÁVATEĽ
 PPG Deco Slovakia, s.r.o.
 maloobchod
 Štefánikova 44
 071 07 Michalovce
 Slovenská republika
 Tel. 056/6442036, 0905 92 Fax 056/6442036
 Č. dod. Mail milan.blicha@domyfariieb.s

IČO: 31297749 DIČ: IČDPH:-

ODBERATEĽ

Adresát

Zemplínske múzeum

Kostolné námestie 1
 071 01 Michalovce
 Slovak Republic

Banka
 Účet 2120676653 / 0200

I-Ban SK7302000000002120676653
 Splatnosť 31.01.2012 Variab. 2012210010
 Deň vyhotovenia 17.01.2012 Špecif.
 Deň dodávky 10.01.2012 Konšt. 0008
 Spôsob úhrady P) Prev.príkaz
 Str. 21

Fakturujeme Vám

VTF21/10, VTF21/15

Kód a názov tovaru	Množstvo	Cenník	Zl. F %	Zl. T%	Zfav.cena	DPH	Spolu
00313459 - Farba Balakryl Uni mat 0100 0,7kg	6 KS	4,74	7,0%		4,41	20	26,46
00972942 - Handra vaflová 60x80cm Frieb	5 KS	1,33	7,0%		1,24	20	6,20
00973034 - Hydroxid sodný 1200g Laro	1 KS	2,03	7,0%		1,89	20	1,89
00973337 - Lak Lignolak mat 3l	1 KS	32,69	7,0%	3,0%	29,49	20	29,49
00966834 - Metla na dvor s násadou 40600 Frieb	2 KS	3,73	7,0%		3,47	20	6,94
00973888 - Mop náhr. bavlna 160g Frieb	2 KS	1,15	7,0%		1,07	20	2,14
00973890 - Mop súpr. 4-dielna 10l 39100 Frieb	2 KS	3,21	7,0%		2,99	20	5,98
00966971 - Myjeto Extra 1l	2 KS	2,95	7,0%		2,74	20	5,48
00974414 - Pasta Diava na parkety 360g	4 KS	3,08	7,0%		2,86	20	11,44
20009352 - Saponát Jar Citrón 1l	1 KS	1,33			1,33	20	1,33
20009366 - Saponát Jar Sensitive 1l	1 KS	1,33			1,33	20	1,33
00965654 - Štetec plochý 81265 Ergo č.4	2 KS	3,51	7,0%		3,26	20	6,52
00977337 - Štetec plochý PG1020 č.3	2 KS	1,41	7,0%		1,31	20	2,62
00967054 - Terpentínový olej 1l ŠK	4 KS	5,78	7,0%		5,38	20	21,52
00967252 - Utierka Allstar uni.prachovka 3ks	2 KS	0,60	7,0%		0,56	20	1,12
20011945 - Utierka micro clean Big 50x60cm	2 KS	1,4286			1,43	20	2,86
20012683 - Vreće na odpad 70x110 cm 25ks Zaw	1 KS	2,479			2,48	20	2,48
00313639 - ZZFarba Balakryl Uni mat 0100 4,5kg	1 KS	27,46	7,0%		25,54	20	25,54
Za doklad VTF21/10/10.01.201	41,				Spolu (bez DPH)		161,34
00967870 - Lak Lignolak mat 10l	1 KS	102,80	7,0%	5,0%	90,82	20	90,82
00973337 - Lak Lignolak mat 3l	1 KS	32,69	7,0%	3,0%	29,49	20	29,49
00966375 - Lak Lignolak mat 5l	2 KS	53,75	7,0%	3,0%	48,49	20	96,98
00966971 - Myjeto Extra 1l	2 KS	2,95	7,0%		2,74	20	5,48
00967210 - Pasta Diava na parkety 7kg	1 KS	28,99	7,0%		26,96	20	26,96
00974543 - Štetec plochý PG1022 č.3	1 KS	2,49	7,0%		2,32	20	2,32
00977344 - Štetec plochý PG1024 Ergo č.4	2 KS	3,66	7,0%		3,40	20	6,80
Za doklad VTF21/15/11.01.201	10,				Spolu (bez DPH)		258,85

2012210010**Faktúra - daňový doklad (FV21)**

Strana 2

Kód a názov tovaru, záruka	Množstvo	Cenník.cena	Zl. F%	Zl. T%	Zfav.cena	DPH	Spolu
Spolu	51,			Hmotnosť 58,873		Spolu (bez DPH)	420,19
DPH 20,00%	Základ (EUR) 420,19	Daň (EUR) 84,04			Rekapitulácia	EUR	
					Základ	420,19	
					Daň	84,04	
					Vyúčt. zálohy		
					Zaokrúhlenie		
					K ÚHRADE	504,23	
					Zľava	41,33	

Slovom päťstoštyri 23/100 EUR

Faktúra slúži zároveň ako dodací list.

Za odberateľa (pečiatka, podpis)

OR SR Žilina, odd. Sro, vložka č.3950/L

Faktúru vyhotovil: Pastorová Danko

Spracované programovým vybavením Tangram